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 Pogoda pokrzyżowała plany organizatorów Mistrzostw Polski w skokach narciarskich, które odbyły się 26 grudnia
2009 roku w Szczyrku. Ze względu na niesprzyjające warunki postanowiono że nie będzie serii kwalifikacyjnej, więc w
pierwszej serii konkursowej wystartowało 71 zawodników. - Dzisiaj (23 grudnia br. przyp. red.)miałem
zaplanowane 3 treningi w Szczyrku, w tym dwa na skoczni, niestety pogoda pokrzyżowała trochę plany.
Zamiast tego trenowałem w hali, a wieczorem zrobiliśmy dodatkowo trening siłowy – pisał na swoim blogu
Małysz, faworyt zawodów. 

Podczas pierwszej serii najbardziej przeszkadzał wiatr, tylko dwóm skoczkom udało się pokonać granicę stu
metrów. Najlepiej spisał się Kamil Stoch, który wylądował na 102 metrze i to on prowadził po pierwszej serii. Równe
100 metrów, co dało mu drugą pozycję, skoczył Maciej Kot. Trzecie miejsce wywalczył Stefan Hula (98m). Adam
Małysz który skokiem na odległość 96 metrów zapewnił sobie czwarte miejsce, aż dwa razy musiał schodzić z belki
startowej. 
W drugiej serii było podobnie, silnie wiejący wiatr przeszkadzał w spokojnym rozegraniu turnieju. Maciej Kot, trzeci
po pierwszej serii, swój drugi skok całkowicie zepsuł i spadł na 10. miejsce. Adam Małysz zdecydowanie poprawił się
w drugiej serii i oddał najdłuższy skok w mistrzostwach – 106 metrów, co dało mu kolejny tytuł Mistrza Polski w
skokach narciarskich. Wicemistrzem Polski został świetnie spisujący się w ostatnim czasie w zawodach Pucharu
Świata Kamil Stoch. Na trzecim miejscu podium stanął Stefan Hula.

Kolejne rywalizacje skoczków narciarskich oglądać będzie można w trakcie 58. Turnieju Czterech Skoczni.
Odbywający się od sezonu 1953/1954 Turniej to najbardziej prestiżowa impreza w skokach narciarskich. Składa się z
konkursów rozgrywanych w Oberstdorfie i Garmisch-Partenkirchen w Niemczech oraz w Innsbrucku i
Bischofshofen w Austrii. W ubiegłym roku w zawodach triumfował Wolfgang Loitzl, który wygrał trzy z czterech
konkursów. W tym roku najlepszy skoczek odbierze z rąk Jensa Beckera – dyrektora generalnego Subaru w
Niemczech – nowe Subaru Outback 2.0D.
Turniej w Oberstdorfie rozpocznie się 29.12.2009 o godzinie 16:25 transmisję oglądać będzie można w programach
TVP1, Eurosport oraz Eurosport HD.

Adam Małysz w serwisie Youtube opublikował życzenia świąteczne, zobacz:
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